

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

«Капітальний ремонт консультативно-діагностичної поліклініки комунального некомерційного підприємства Полонської міської ради «Полонська міська багатопрофільна лікарня ім. Наталії Савеліївни Говорун», за адресою: вул. Лесі Українки, 177 м. Полонне Хмельницької області»

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-3
загально-будівельні роботи (внутрішні роботи)**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
								всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
1		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	20285,32	62,80				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
		робітниками-будівельниками							
3		Витрати труда робітників, зайнятих	люд-год	127,02	65,43				
		керуванням та обслуговуванням машин							
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,0					
		керуванням та обслуговуванням машин							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд-год	33,14	72,40				
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
6		Витрати труда робітників, заробітна плата							
6.1		яких враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд-год	1929,36	101,47				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд-год	22374,84					
	Середній розряд робіт		розряд	3,6					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
7	СН202-1140	Крани на автомобільному ходу,	маш-год	1,38598	371,18				
		вантажопідйомність 6,3 т			514,45				
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14

65_СД_ИВРЛС_2-1-3

8	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	37,4435	<u>82,2</u> 3077,86				
9	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	0,3174	<u>7,9</u> 2,51				
10	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	72,6	<u>189,6</u> 13764,96				
11	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	115,473	<u>125,98</u> 14547,29				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		31907,07				
		Бензин	кг	7,997					
		Дизельне паливо	кг	259,908					
		Електроенергія	кВт-год	18,532					
		Мастильні матеріали	кг	13,251					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
12	CH200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш-год	1,92					
13	CH205-920	Фен для зварювання поліетиленових листів	маш-год	71,6105					
14	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	72,6					
15	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	59,235086					
16	CH270-115	Дрилі електричні	маш-год	234, 98590205					
17	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш-год	11,82					
18	CH270-119	Шуруповерти	маш-год	77,85292655					
19	CH270-130	Трамбівки ручні	маш-год	63					
20	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	135,9035707					
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	CH270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш-год	84,548					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							

22	&C111-155-4 варіант 3	Хрестики дистанційні,3мм	шт	3537	<u>0,1</u> 353,70	<u>0,10</u> 353,70	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
23	&C111-155-31 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10	шт	299	<u>1,12</u> 334,88	<u>0,85</u> 254,15	<u>0,25</u> 74,75	<u>0,02</u> 5,98	30 км.
24	&C111-155-3Д варіант 1	Дюбель ударний з потаємною головкою, 6x40мм	шт	1900	<u>0,3</u> 570,00	<u>0,29</u> 551,00	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 19,00	
25	&C111-155-3Д варіант 2	Дюбель-шуруп	шт	2673	<u>0,36</u> 962,28	<u>0,35</u> 935,55	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 26,73	
26	C111-180	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8x50 мм	т	0,026	<u>30601,12</u> 795,63	<u>29781,98</u> 774,33	<u>219,12</u> 5,70	<u>600,02</u> 15,60	30 км.
27	+C111-256 варіант 1	Плитка облицювальна,250x400мм,8мм	м2	404	<u>170,66</u> 68946,64	<u>162,95</u> 65831,80	<u>4,36</u> 1761,44	<u>3,35</u> 1353,40	30 км. завод виробник Golden Tile
28	+C111-287 варіант 4	Плитка напольна 300x300мм, 8мм	м2	255	<u>179,74</u> 45833,70	<u>167,71</u> 42766,05	<u>8,51</u> 2170,05	<u>3,52</u> 897,60	30 км. завод виробник Golden Tile
29	+C111-287 варіант 5	Плитка, керамічний плінтус 70x600мм	м2	8,568	<u>2639,56</u> 22615,75	<u>2579,29</u> 22099,36	<u>8,51</u> 72,91	<u>51,76</u> 443,48	30 км. завод виробник Golden Tile
30	C111-459-1	Фарба олійна та алкідна, готова до застосування, для внутрішніх робіт, для підлоги	т	0,008	<u>61761,33</u> 494,09	<u>60226,04</u> 481,81	<u>324,28</u> 2,59	<u>1211,01</u> 9,69	30 км.
31	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,00048	<u>89173,42</u> 42,80	<u>87088,96</u> 41,80	<u>335,96</u> 0,16	<u>1748,5</u> 0,84	30 км.
32	+C111-698 варіант 1	Плита OSB-3, 10x1250x2500 мм	100м2	6,63	<u>14975,34</u> 99286,50	<u>14375,00</u> 95306,25	<u>306,71</u> 2033,49	<u>293,63</u> 1946,76	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	+C111-762 варіант 1	Плита акустична вологостіка,600x600x12мм, біла	м2	945	<u>208,57</u> 197098,65	<u>202,83</u> 191674,35	<u>1,65</u> 1559,25	<u>4,09</u> 3865,05	30 км. завод виробник ALKIV
34	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,000381	<u>32576,95</u> 12,41	<u>31715,16</u> 12,08	<u>223,03</u> 0,08	<u>638,76</u> 0,25	30 км.
35	C111-1604	Папір шліфувальний	м2	160,856	<u>200,16</u> 32196,94	<u>196,21</u> 31561,56	<u>0,03</u> 4,83	<u>3,92</u> 630,55	30 км.

36	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	1305,024	<u>31,56</u> 41186,56	<u>30,47</u> 39764,08	<u>0,47</u> 613,36	<u>0,62</u> 809,12	30 км.
37	+C111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна Mattlatex /Sniezka/	кг	2091,6	<u>53,44</u> 111775,10	<u>52,02</u> 108805,03	<u>0,37</u> 773,89	<u>1,05</u> 2196,18	30 км. виробник TM Sniezka
38	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	2,68568	<u>120,23</u> 322,90	<u>117,79</u> 316,35	<u>0,08</u> 0,21	<u>2,36</u> 6,34	30 км.
39	C111-1641	Клей бустилат	т	0,143	<u>32851,5</u> 4697,76	<u>31900,60</u> 4561,79	<u>306,75</u> 43,87	<u>644,15</u> 92,10	30 км.
40	+C111-1684 варіант 1	ПВХ покриття, клас зносостійкості 34/43	м2	663	<u>343,04</u> 227435,52	<u>335,42</u> 222383,46	<u>0,89</u> 590,07	<u>6,73</u> 4461,99	30 км. завод виробник Emerald Standart New
41	C111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	233,09	<u>148,59</u> 34634,84	<u>145,64</u> 33947,23	<u>0,04</u> 9,32	<u>2,91</u> 678,29	30 км.
42	+C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	330	<u>29,46</u> 9721,80	<u>28,75</u> 9487,50	<u>0,13</u> 42,90	<u>0,58</u> 191,40	30 км.
43	+C111-1722 варіант 1	Плінтус ПВХ, 18х52х2500мм	м	686,8	<u>27,83</u> 19113,64	<u>26,83</u> 18426,84	<u>0,45</u> 309,06	<u>0,55</u> 377,74	30 км.
44	+C111-1839 варіант 1	Швелери N20 із сталі марки Зсп	т	1,07916	<u>26973,81</u> 29109,06	<u>26600,00</u> 28705,66	<u>173,01</u> 186,71	<u>200,8</u> 216,69	30 км.
45	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	4250	<u>13,08</u> 55590,00	<u>12,78</u> 54315,00	<u>0,04</u> 170,00	<u>0,26</u> 1105,00	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	&C111-2000-11 варіант 1	Клей для плитки CM-16	кг	3954,6	<u>11,56</u> 45715,18	<u>11,02</u> 43579,69	<u>0,31</u> 1225,93	<u>0,23</u> 909,56	30 км. завод виробник Ceresit
47	&C111-2000-72	Цементно-піщана стяжка, F-20	кг	42000	<u>5,01</u> 210420,00	<u>4,60</u> 193200,00	<u>0,31</u> 13020,00	<u>0,1</u> 4200,00	30 км. завод виробник Siltek
48	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	279,31	<u>48,22</u> 13468,33	<u>46,96</u> 13116,40	<u>0,31</u> 86,59	<u>0,95</u> 265,34	30 км.
49	&C111-2005-12	Суміш цементно-піщана М-1-100 "Siltek"	кг	22500	<u>3,59</u> 80775,00	<u>3,20</u> 72000,00	<u>0,32</u> 7200,00	<u>0,07</u> 1575,00	30 км. завод виробник SILTEK

50	+C123-387 варіант 1	Дошки підвіконні ПВХ, ширина 300мм	м	112,2	<u>588,92</u> 66076,82	<u>575,00</u> 64515,00	<u>2,37</u> 265,91	<u>11,55</u> 1295,91	30 км.
51	C124-59	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	0,04761	<u>69214,61</u> 3295,31	<u>67684,45</u> 3222,46	<u>173,01</u> 8,24	<u>1357,15</u> 64,61	30 км.
52	+C126-19 варіант 3	Вікно металопластикове, 1200x2100мм	шт	72	<u>7728,46</u> 556449,12	<u>7666,67</u> 552000,24	<u>4,26</u> 306,72	<u>57,53</u> 4142,16	30 км.
53	+C126-19 варіант 4	Вікно металопластикове, 1500x1900мм	шт	3	<u>8693,98</u> 26081,94	<u>8625,00</u> 25875,00	<u>4,26</u> 12,78	<u>64,72</u> 194,16	30 км.
54	+C126-421 варіант 2	Дверний блок, 900x2100мм	шт	37	<u>6284,35</u> 232520,95	<u>6229,17</u> 230479,29	<u>8,4</u> 310,80	<u>46,78</u> 1730,86	30 км.
55	+C126-421 варіант 3	Дверний блок, 1300x2100мм	шт	5	<u>9663,67</u> 48318,35	<u>9583,33</u> 47916,65	<u>8,4</u> 42,00	<u>71,94</u> 359,70	30 км.
56	+C126-421 варіант 4	Дверний блок, 1300x3000мм	шт	3	<u>11594,71</u> 34784,13	<u>11500,00</u> 34500,00	<u>8,4</u> 25,20	<u>86,31</u> 258,93	30 км.
57	&C126-1300-7 варіант 1	Пружина для підвіса, 4мм	шт	720	<u>5,35</u> 3852,00	<u>5,27</u> 3794,40	<u>0,04</u> 28,80	<u>0,04</u> 28,80	30 км.
58	&C126-1300-8 варіант 1	Стрижень L=125мм, d=4мм, гачок	шт	720	<u>2,94</u> 2116,80	<u>2,88</u> 2073,60	<u>0,04</u> 28,80	<u>0,02</u> 14,40	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	&C126-1300-9 варіант 1	Стрижень L=125мм, d=4мм, кільце	шт	720	<u>2,94</u> 2116,80	<u>2,88</u> 2073,60	<u>0,04</u> 28,80	<u>0,02</u> 14,40	30 км.
60	&C126-1300-11 варіант 1	Профіль пристіновий, білий. 3000x19x24мм	м	972	<u>13,99</u> 13598,28	<u>13,42</u> 13044,24	<u>0,47</u> 456,84	<u>0,1</u> 97,20	30 км.
61	&C171-1050-1	Сітка армувальна 100x100x3мм	м2	330	<u>48,9</u> 16137,00	<u>47,92</u> 15813,60	<u>0,02</u> 6,60	<u>0,96</u> 316,80	30 км.
62	&C171-2176-22 варіант 1	Скловітка 4x4,5мм, 145г/м2	м2	4017,6	<u>30,08</u> 120849,41	<u>29,23</u> 117434,45	<u>0,26</u> 1044,58	<u>0,59</u> 2370,38	30 км. виробник Baumit
63	&C171-2178-23	Штукатурка цементна класична ШЦ, 25кг	кг	52500	<u>6,65</u> 349125,00	<u>5,75</u> 301875,00	<u>0,77</u> 40425,00	<u>0,13</u> 6825,00	30 км. виробник POLIMIN

65_СД_ИВРЛС_2-1-3

	варіант 2								
64	&C171-2178-23 варіант 3	Штукатурка цементна класична, 25кг	кг	3300	<u>6.65</u> 21945,00	<u>5.75</u> 18975,00	<u>0.77</u> 2541,00	<u>0.13</u> 429,00	30 км. виробник POLIMIN
65	C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	5,4	<u>783.76</u> 4232,30	<u>410.38</u> 2216,05	<u>358.01</u> 1933,25	<u>15.37</u> 83,00	30 км.
66	C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	60	<u>613.96</u> 36837,60	<u>243.91</u> 14634,60	<u>358.01</u> 21480,60	<u>12.04</u> 722,40	30 км.
67	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	201,6	<u>436.04</u> 87905,66	<u>113.43</u> 22867,49	<u>314.06</u> 63314,50	<u>8.55</u> 1723,67	30 км.
68	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	18,39146	<u>4081.87</u> 75071,55	<u>3350.00</u> 61611,39	<u>651.83</u> 11988,11	<u>80.04</u> 1472,05	30 км.
69	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,28037	<u>2431.68</u> 681,77	<u>1868.98</u> 524,01	<u>515.02</u> 144,40	<u>47.68</u> 13,36	30 км.
70	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,23276	<u>1626.79</u> 378,65	<u>1122.79</u> 261,34	<u>472.1</u> 109,89	<u>31.9</u> 7,42	30 км.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	&C1545-47-1 варіант 1	З'єднувач для плінтуса 18х52мм	шт	275	<u>15.7</u> 4317,50	<u>15.33</u> 4215,75	<u>0.06</u> 16,50	<u>0.31</u> 85,25	30 км. завод виробник Novart SWEET
72	&C1545-47-1 варіант 2	Кутик внутрішній для плінтуса	шт	160	<u>8.86</u> 1417,60	<u>8.63</u> 1380,80	<u>0.06</u> 9,60	<u>0.17</u> 27,20	30 км. завод виробник Novart SWEET
73	&C1545-47-1 варіант 3	Заглушка для плінтуса	шт	80	<u>16.68</u> 1334,40	<u>16.29</u> 1303,20	<u>0.06</u> 4,80	<u>0.33</u> 26,40	30 км. виробник Novart SWEET
74	&C1550-40-1 варіант 1	Клей для лінолеуму	кг	260	<u>77.95</u> 20267,00	<u>76.12</u> 19791,20	<u>0.3</u> 78,00	<u>1.53</u> 397,80	30 км. завод виробник BauGut
75	+C1555-101 варіант 1	Шпаклівка HP FINISH	кг	15500	<u>5.62</u> 87110,00	<u>5.21</u> 80755,00	<u>0.3</u> 4650,00	<u>0.11</u> 1705,00	30 км. Завод виробник Knauf
76	C1555-101	Шпаклівка HP FINISH	кг	1100	<u>7.08</u>	<u>6.64</u>	<u>0.3</u>	<u>0.14</u>	30 км. Завод

65_СД_ИВРЛС_2-1-3

	варіант 2				7788,00	7304,00	330,00	154,00	виробник Knauf
77	&C1555-157-5 варіант 1	Т-профіль білий, 24/29, L=1200мм	м.п.	1710	<u>22,02</u> 37654,20	<u>21,56</u> 36867,60	<u>0,03</u> 51,30	<u>0,43</u> 735,30	30 км.
78	&C1555-157-5 варіант 2	Т-профіль білий, 24/29, L=600мм	м.п.	855	<u>24,47</u> 20921,85	<u>23,96</u> 20485,80	<u>0,03</u> 25,65	<u>0,48</u> 410,40	30 км.
79	&C1555-157-6 варіант 1	Т-профіль білий, 24/29, L=3700мм	м.п.	855	<u>18,52</u> 15834,60	<u>18,13</u> 15501,15	<u>0,03</u> 25,65	<u>0,36</u> 307,80	30 км.
80	+C1555-199 варіант 1	Піна монтажна 750мл.	л	87,806	<u>260,92</u> 22910,34	<u>255,56</u> 22439,70	<u>0,24</u> 21,07	<u>5,12</u> 449,57	30 км.
81	+C1555-212 варіант 2	Плити теплоізоляційні з екструдованого пінополістиролу, товщина 50 мм	м2	306	<u>195,93</u> 59954,58	<u>191,67</u> 58651,02	<u>0,42</u> 128,52	<u>3,84</u> 1175,04	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
82	C1999-9003	Бензин	кг	63,0172	<u>30,15</u> 1899,97	<u>30,15</u> 1899,97			
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
83	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	248,3642	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
84	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,5406	<u>72,85</u> 39,38	<u>72,85</u> 39,38			
		Разом	грн.		1939,35	1939,35			
		Разом по розділу IV	грн.		3337333,52	3101594,80	181801,07	53937,65	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	266,896					
		Мастильні матеріали	кг	13,792					
		Бензин	л	95,965					
		Дизельне паливо	л	305,774					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "29 жовтня" 2021 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]